

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-000117



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		MEDIN, a.s.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 43378030	
DIČ: CZ00635162	č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	DIČ dodavatele: CZ43378030	

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál.		Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.	
Nemocniční 898/20a			
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava			
CZECHIA			
Datum vytvoření	08.01.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:			

Předmět

Objednávka

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129791533	Z00001445	Šroub zajišť.Ti plný závit, 5x30mm	648,16	12,0	6,00 ks	3 888,96	4 355,64
129771463	Z00006386	Šroub do krčku Ti 8x105mm	1 981,42	12,0	1,00 ks	1 981,42	2 219,19
129771363	Z00010953 Z_A1	Hřeb rekonstrukční krátký Ti 13x130°	5 818,12	12,0	1,00 ks	5 818,12	6 516,29
129777081	Z00001351 Z_A1	Šroub uzamykatelný samořezný 3,5x20mm	732,32	12,0	4,00 ks	2 929,28	3 280,79
129777161	Z00001363	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x36mm	484,84	12,0	7,00 ks	3 393,88	3 801,15
129777101	Z00001353	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x24mm	712,80	12,0	5,00 ks	3 564,00	3 991,68
129777041	Z00001337	Šroub uzamykatelný samoř. 3,5x12mm	737,32	12,0	2,00 ks	1 474,64	1 651,60
129777051	Z00001338 Z_A1	Šroub uzamykatelný samořezný, 3,5x14mm	732,32	12,0	5,00 ks	3 661,60	4 100,99

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-000117



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129777071	Z00001348	Šroub uzamyka.samoř. 3,5x18mm				
	Z_A1		732,32 12,0	3,00 ks	2 196,96	2 460,60
129777061	Z00001345	Šroub uzamyka.samoř. 3,5x16mm				
	Z_A1		732,32 12,0	5,00 ks	3 661,60	4 100,99
129777131	Z00001358	Šroub uzamyk. kostní pr. 3,5 30mm				
			732,32 12,0	9,00 ks	6 590,88	7 381,79
129777151	Z00001362	Šroub kost. uzamyk.samoře. pr.3,5 34mm				
			732,32 12,0	4,00 ks	2 929,28	3 280,79
129777141	Z00001360	Šroub kost.				
			694,21 12,0	7,00 ks	4 859,47	5 442,61
129777171	Z00001364	Šroub kost.				
			660,00 12,0	3,00 ks	1 980,00	2 217,60
129797301	Z00012312	Šroub samoř. č.30 (ortop.)				
			503,22 12,0	5,00 ks	2 516,10	2 818,03
129799030	Z00000859	Drát extenč. (ortop.)				
			98,12 12,0	10,00 ks	981,20	1 098,94

Cena celkem bez DPH	52 427,39 CZK
---------------------	---------------

Celkem DPH	6 291,29 CZK
------------	--------------

Cena celkem s DPH	58 718,68 CZK
-------------------	---------------

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-000117, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“